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Kranj, 5.4.2023 Št.: 16-2022/23 
 

 Z A P I S N I K 
 

16-2022/23. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v sredo, 5. aprila 2023, in na 
kateri je na podlagi 36. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje:   
 

S K L E P E 
 

                                 Gorenjska liga - ČLANI, 13. krog                        1.4.2023 
 

VELESOVO - CERKLJE : SIJ ACRONI JESENICE 
 

Igralec ekipe VELESOVO - CERKLJE št. 2 Jernej REMIC /91231/ je bil izključen v 83. minuti zaradi 
nasilnega štarta z iztegnjeno nogo v predel noge nasprotnega igralca, zato se na podlagi določil 5/c., 
8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.A.1 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
 

Pri izreku kazni je bila v skladu s 17. členom DP NZS upoštevana olajševalna okoliščina, saj se je igralec takoj 
po storjenem prekršku opravičil tako nasprotniku kot tudi sodniku. 

 
KONDOR GODEŠIČ : PREDDVOR 

 
prvenstvena tekma med zgoraj navedenima ekipama ni bila odigrana, saj je NK ŠKOFJA LOKA obvestil 
vodjo tekmovanj MNZG - Kranj, da v delegiranem terminu ne morejo zagotoviti zadostnega števila 
igralcev članske ekipe KONDOR GODEŠIČ, zaradi česar dokončno odpovedujejo tekmo. Zato se na 
podlagi določil 4/1(a). in 8/4(j). ter v povezavi z 11/4. členom DP NZS in 53/3. členom Tekmovalnega 
pravilnika NZS, NK ŠKOFJA LOKA izreče kazen: 
določitev rezultata tekme KONDOR GODEŠIČ : PREDDVOR po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo PREDDVOR. 
 

Disciplinski sodnik dodatne kazni ni izrekel in je v skladu s 17. členom DP NZS upošteval olajševalni 
okoliščini, saj je NK ŠKOFJA LOKA pravočasno, tri dni pred uradnim terminom, obvestil pristojne o 
odpovedi tekme ter navedel razumljive razloge zanjo. 
 
                                 Gorenjska liga - KADETI, 13. krog                    30.3.2023 
 

GETRIS VELESOVO - PREDDVOR : SAVA KRANJ 

 
Igralec ekipe SAVA KRANJ št.38 Rok ZUPANČIČ /108639/ je bil izključen v 81. min. zaradi nasilnega 
štarta izza hrbta, brez možnosti igranja z žogo, v nogi nasprotnega igralca, ograjeni del igrišča pa je 
zapustil z žaljenjem sodnika, zato se na podlagi določil 5/c., 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v 
povezavi s točkami I.A.1, I.E. in H Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za 
navedena prekrška izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 4 /štirih/ prvenstvenih tekmah. 
 



Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na treh tekmah zaradi izključitve, dodatni dve pa je prejel 
zaradi žaljenja sodnika ob zapuščanju ograjenega dela igrišča. 
 

Pri izreku kazni je bila v skladu s 17. členom DP NZS upoštevana tudi olajševalna okoliščina, saj se je igralec 
po končani tekmi opravičil sodniku za svoje nešportno vedenje. 

 
Na podlagi poročila sodnika tekme se, zaradi domnevnega nešportnega vedenja igralcev ekipe SAVA 
KRANJ po koncu tekme, na podlagi določil 32/1(1). in 34/1. člena DP NZS, zoper NK SAVA KRANJ 
uvede disciplinski postopek. 
 

Na podlagi prijave sodnika tekme se, zaradi domnevnega nešportnega vedenja po koncu tekme, na 
podlagi določil 32/1(1). in 34/1 člena DP NZS, zoper predsednika NK SAVA KRANJ Elvisa Durakovića 
uvede disciplinski postopek. 
 
Zaradi pomanjkljive organizacije tekme - klub domačin ni zagotovil redarjev oziroma varnostnega 
osebja, ki bi onemogočili vstop nepooblaščenim osebam v ograjeni del igrišča in v uradne prostore - 
se na podlagi določil 4/1(e). in 8/1(b). člena DP NZS, ŠD ŠENČUR izreče: 
ukor. 
 
 Mlajši dečki U13 -  rumena skupina, 1. krog      1.4. 2023 
 

ŠKOFJA LOKA - MEDVODE : VELESOVO - CERKLJE 

 
Igralec ekipe ŠKOFJA LOKA - MEDVODE št. 10 Matic BIKAR KERN /211102/ je bil izključen v 59. 
minuti zaradi udarca z roko v obraz nasprotnega igralca, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. 
člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta 
prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
 

Pri izreku kazni je bila v skladu s 17. členom DP NZS upoštevana olajševalna okoliščina, saj je šlo za spontano 
povračilno reakcijo igralca, nad katerim je bil predhodno storjen prekršek, izključeni igralec pa se je po 
končani tekmi tudi opravičil sodnici za svoje nešportno vedenje. 
 
 
 

PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 200 evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. 
O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki 
je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 
 
 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj       
                                                                                                                                               Janez TORKAR l.r. 


